令和７年５月吉日

野田市テニス協会加盟団体各位

野田市民大会参加選手各位

野田市テニス協会

強化・育成委員会

千葉県民スポーツ大会に向けた練習会のご案内

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より野田市テニス協会の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、例年１０月末に千葉県テニス協会主催で、各市町村対抗の「千葉県民スポーツ大会」

を実施しております。千葉県大会で優勝した市町村は、全国大会への出場権を獲得し、全国

各地を勝ち抜いた市町村と日本一をかけて戦うこととなります。野田市も代表者を募り、毎

年千葉県民スポーツ大会に参加しています。

野田市テニス協会では、野田市内の交流・強化及び育成等を目的に「千葉県民スポーツ大会」

へ向けての練習会を実施しております。（各月１回程度の練習会を予定）多くの方にご参加い

ただきたいと考えておりますが、出場者の選考も兼ねておりますので、以下の要件をある程度

満たす方のご参加やご推薦をお願いいたします。満たしていない場合（県民大会出場不可等）

でもご参加可能です。是非お声がけください。

ご参加等お問い合わせは、下記「野田市テニス協会事務局」までお願いいたします。

＊練習会参加≠県民大会参加です。尚、選考は強化委員に一任ただいております。

【練習会参加要件】

・野田市民大会上位入賞者

・前年度県民スポーツ大会出場者

・その他、直近で顕著な実績をお持ちの方

 （他市市民大会優勝、ベテラン大会上位入賞、JTA大会で上位入賞 等）

※その他、上記に並ぶ実績等がある方は是非お声がけください。

【県民スポーツ大会の出場要件】

・野田市に住民票をお持ちの方や野田市の小中学校を卒業している方が対象

※県民スポーツ大会カテゴリー

一般男子、一般女子、ベテラン１部男子（満４４歳以上）、

ベテラン１部女子（満４４歳以上）、ベテランⅡ部男子（満５５歳以上）

【問合せ先】

野田市テニス協会事務局

（ロイヤルＳＣテニスクラブ）

Email：tennis-nodacity.com

TEL ０４－７１３８－２７３７